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Tegevusaruanne

Mittetulundusuihing Teoteater 2019.aasta majandusaruanne
Tegevusaruanne

MTU Teoteater (edaspidi MTU) alustas tegevust 12.aprillil 2002 aastal. PShitegevuseks on oma liikmetele véimalikult mitmekesise
teatritegevuse véimaldamine ja publikule nauditava teatrialamuse pakkumine. MTU juhatus on 6-likmeline. 31.detsember 2019 seisuga oli teatril
26 liiget.

2019.aasta Ulevaade:

2019.aastal taitus Teoteatril 28. tegevusaasta, alates 2006.aastast on MTU asunud rendipinnal aadressil Vana-Kalamaja 9a.
2019.aastal oli Teoteatris 3 esietendust:

P.Viisimaa , Neetud saar*”
Lavastaja Piret Viisimaa
Kunstnikud Jane Meresmaa-Roos, Piret Viisimaa, Ida Lepparu

Esietendus 16.veebruar 2019

N.Simon ,Narvipundar”
Lavastaja Erki Aule (kllalisena)
Kunstnik Terje Kahr (kilalisena)

Esietendus 27.mai 2019

K.Pdld , Mis nitd mina”
Lavastaja Siim Maaten (kilalisena)
Kunstnik Anne-Mai Heimola (kilalisena)

Esietendus 6.november 2019

Lisaks uuslavastusele olid repertuaaris:

Taiskasvanutele

E.KiSon ,Abielutunnistus”

W.Allen , Topeltwoody*

E.Emmanuel Schmidt ,Tunnete maastik*
D.Virkola/P.Viisimaa ,Tuleriit”

Lastele

Muinasjutuhommik ,Tirts ja Tigu“

J. Meresmaa-Roos ,Sussid pusti*

R.Vaidlo raamatu Kukeleegua lood ainetel ,Kriips ja jutt*
K.Kangur ,Timbu-Limbu ja lumemdéldrid“
Muinasjutumang ,Lipp-lipi peal”

E.Lazar ,D6mddédomm*

P. Viisimaa ,Kivi kotti*

Kokku mangiti 2019.aastal 113 etendust.

2019.aasta kokkuvaote:

Veebruari alguses toimusid Teoteatri Talvepaevad Kurtnas, kus toimusid kontaktimprovisatsiooni ja lavavditluse dpitoad.

24.mértsil toimus traditsiooniks kujunenud Kalev Ounapuu nimeline kolleegipreemia galadhtu.

27.martsil osales Teoteater Eesti Teatri Aastaauhindade galal Rakvere teatris.

18.- 19.mail osales MTU Telliskivi seltsi korraldatud XI Kalamaja Paevadel.

2-3.juuni korraldas Teoteater esmakordselt Eesti Teatrite Spartakiaadi ,Uritus toimus Toosikannu Puhkekeskuses, spartakiaad dnnestus
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suureparaselt ja sai osalejatelt vaga palju positiivset tagasisidet.

Toimus kolm laste suvelaagrit ,Omatehtud teater:

17.-21.juuni

15.-19.juuli

5.-9.august

14.augustil mangiti programmi Aitan Lapsi raames etendust ,, Tirts ja tigu” Haapsalu Neuroloogilises rehabilitatsioonikeskuses.

Kokku toimus Teoteatri ruumides 21 kilalisetendust.
2020. aasta plaanid:

Jatta repertuaari lavastused ,Tirts ja Tigu“, ,Tuleriit* , ,Sussid pusti®, ,Timbu-Limbu ja lumemdldrid“, ,Lipp lipi peal, ,Kriips ja jutt®, ,Tunnete
maastik",“Démdaédémm?*, ,Kivi kotti”, ,Tuleriit”, ,Narvipundar”, ,Mis nutd mina” ja ,Neetud saar”

Tuua vélja kaks uuslavastust:

R.Taylor ,Jaine morv” (téopealkiri)
Lavastaja ja kunstnik Ain Saviauk (kilalisena)

J. Meresmaa-Roos ,Narr lugu”
Lavastaja ja kunstnik Jane Meresmaa-Roos

Korraldada 4.jaanuaril Teoteatri uusaastapidu

Osaleda 27.mértsil Eesti Teatri aastaauhindade galal Vanemuise teatris
Korraldada 23.mértsil K.Ounapuu nimeline kolleegipreemia galashtu
Votta osaXll Kalamaja paevadest

V6tta osa Draamateatri korraldatavast Eesti Teatrite Spartakiaadist
Korraldada 3 vahetust laste linnalaagrit "Omatehtud teater”
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

17 579

6 384
23 963
23963

20
9 369
9 389
9 389

14 888

-314
14574
23963

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

16 352

5260
21612
21612

20
6 704
6724
6724

-1638
16 526
14 888
21612
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2019 2018 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 876 672
Annetused ja toetused 5000 12 223
Tulu ettevGtlusest 64 942 52 266
Kokku tulud 70 818 65 161
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -23 814 -18 463
Mitmesugused tegevuskulud -30 885 -17 403
T66joukulud -16 448 -12 766 2
Muud kulud 0 -3
Kokku kulud -71 147 -48 635
P&hitegevuse tulem -329 16 526
Intressitulud 15 0
Aruandeaasta tulem -314 16 526
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -329 16 526
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -1171 -2 894
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2712 -1016
Laekunud intressid 15 0
Kokku rahavood p6&hitegevusest 1227 12 616
Kokku rahavood 1227 12 616
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 16 352 3736
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1227 12 616
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 17 579 16 352
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

-1638
16 526
14 888

-314
14 574

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

-1638
16 526
14 888

-314

14574
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Teoteater (edaspidi "MTU”) 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti raamatupidamisseadusest.
Raamatupidamise aruande koostamisel on lahtutud olulisuse printsiibist.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse meetodil ja eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jagke.

Nduded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Kui nduete laekumist loetakse ebatdenéoliseks,
kajastatakse allahindlust bilansireal

“Ebatdenaoliselt laekuvad arved” ja kulu kasumiaruande real “Mitmesugused tegevuskulud”.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse teenuste osutamisel MTU poolt enam kui iihe aasta jooksul kasutatavaid varasid maksumusega alates
1000 eurot. Materiaalne pohivara vGetakse arvele soetusmaksumuses.

Pd&hivara kulumit arvestatakse lineaarse amortisatsiooni meetodil. Kuluminorm méaratakse igale pdhivara objektile eraldi séltuvalt kasulikust
elueast jargnevalt:

seadmed- 25% aastas;

mootorsdidukid- 20% aastas;

kontoriinventar- 12% aastas.

Arvestatud amortisatsioonikulu kajastatakse kasumiaruande real ,P&hivara kulum ja vaartuse langus".

Pa&hivara remondikulu néidatakse kasumiaruandes kulu tekkimise hetkel.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Annetused ja toetused
Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna perioodil, millal leiavad aset kulutused, mille tarbeks annetused ja toetused on mdeldud.

Tulud

Teenuse muugitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2019 2018
Palgakulu 10 001 9425
Sotsiaalmaksud 3980 3266
Tootuskinldustusmaksud 80 75
Kokku t66joukulud 14 061 12 766
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 2 2
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2019 31.12.2018
Flusilisest isikust likmete arv 26 26
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2019 2018
Toéotasud 0 0
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